
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 87101

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS
16416 Resolución de 28 de septiembre de 2009, de la Dirección General de Relaciones 

con la Administración de Justicia, de la Consejería de Presidencia, Justicia y 
Seguridad, por la que se resuelve el concurso de traslado de los Cuerpos y 
Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y 
Administrativa y Auxilio Judicial de la Administración de Justicia, convocado 
por Resolución de 10 de marzo de 2009.

Visto el expediente instruido como consecuencia del concurso de traslados convocado 
por Resolución de 10 de marzo de 2009 (B.O.E. de 31.03.2009), modificada mediante 
Resolución de 11 de mayo de 2009, para cubrir plazas vacantes de los Cuerpos o Escalas 
de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa y Auxilio 
Judicial de la Administración de Justicia.

Esta Dirección General, de conformidad con lo dispuesto en el Título VIII de la Ley 
Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, de modificación de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 
de julio, del Poder Judicial y en el art. 43 y siguientes y disposición derogatoria única del 
Reglamento de Ingreso, Provisión de puestos de trabajo y promoción profesional del 
personal funcionario al servicio de la Administración de Justicia, aprobado por Real Decreto 
1451/2005, de 7 de diciembre, ha resuelto:

Primero.–Hacer públicos en anexo los destinos que con carácter definitivo han sido 
adjudicados a los funcionarios que han participado en el concurso de traslados convocado 
por Resolución de la fecha mencionada anteriormente, que se corresponden con los 
relacionados en el anexo i de la Resolución de convocatoria y sus correspondientes 
resultas.

Segundo.–Excluir del concurso de traslados a los funcionarios que se relacionan en la 
página Web del Ministerio de Justicia (esede.mjusticia.es).

Tercero.–Declarar caducadas las instancias presentadas por los participantes en el 
presente concurso que no han obtenido destino, por lo que no serán tenidas en cuenta en 
futuros concursos de traslados.

Cuarto.–Para los funcionarios que se encuentren en activo, en servicios especiales o 
en excedencia voluntaria para el cuidado de familiares y no reingresen en ninguno de los 
Cuerpos o Escalas a que se refiere el presente concurso, el cese deberá efectuarse en las 
fechas que a continuación se indican: Tramitación Procesal y Administrativa, el 19 de 
octubre de 2009; Gestión Procesal y Administrativa y Auxilio Judicial, el 26 de octubre de 
2009. La toma de posesión del nuevo destino obtenido por concurso se producirá en los 
tres días naturales siguientes al cese, si no hay cambio de localidad del funcionario, o en 
los ocho días naturales siguientes si implica cambio de localidad dentro de la Comunidad 
Autónoma, y veinte días naturales si implica cambio de Comunidad Autónoma, con 
excepción de la Comunidad Autónoma de Canarias, Comunidad Autónoma de Illes Balears, 
Ciudad de Ceuta y Ciudad de Melilla, en que será de un mes, tanto si el puesto de trabajo 
en las islas o en las ciudades es el de origen como si es el de destino. El plazo posesorio 
será retribuido por la Administración competente respecto a la plaza obtenida en 
concurso.

Si la Resolución comporta reingreso al servicio activo a la Administración de Justicia 
en los Cuerpos/Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y 
Administrativa o Auxilio Judicial, procedentes desde las situaciones administrativas de 
excedencia voluntaria por prestación de servicios en el sector público, excedencia voluntaria 
por interés particular, excedencia voluntaria por agrupación familiar o suspensión de cv

e:
 B

O
E

-A
-2

00
9-

16
41

6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 87102

funciones, el plazo posesorio será de veinte días naturales y deberá de computarse desde 
el día de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial del Estado, pero en el 
presente caso dicho plazo no resulta retribuido, ya que se produce antes de formalizarse 
el reingreso en dichos Cuerpos/Escalas y por tanto no puede ser computado como de 
servicios efectivos.

En el caso de que los funcionarios reingresados por medio del presente concurso se 
encontraran en activo en otro Cuerpo o Escala de la Administración de Justicia y no 
quisieran que se interrumpiera su relación de servicio con la Administración, bastará con 
que, dentro del plazo posesorio de veinte días naturales tomen posesión en el nuevo 
Cuerpo o Escala, teniéndolos por cesados en su antiguo destino con la fecha inmediatamente 
anterior a la de su posesión en la nueva plaza de reingreso, computándose dicho plazo 
posesorio, para los que reingresen en el Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa o 
Auxilio Judicial, desde el día 26-10-2009, y para los que reingresen en el Cuerpo de 
Tramitación Procesal y Administrativa, desde el día 19-10-2009. Para ello, dada la 
necesidad de contar con el tiempo indispensable para efectuar la toma de posesión, podrán 
solicitar a la Gerencia Territorial de Justicia de su actual destino o, en su caso, a los 
órganos correspondientes de las Comunidades Autónomas con competencias de su actual 
destino, un permiso retribuido de dos días si hay cambio de localidad, salvo aquellos casos 
que hayan de desplazarse a Canarias, Islas Baleares o Ceuta y Melilla, en cuyo caso el 
permiso podrá ser de hasta tres días.

Por la Comunidad Autónoma competente o la Gerencia Territorial que corresponda, se 
les concederá la excedencia de oficio en el Cuerpo o Escala de procedencia si ésta se 
produce en un Cuerpo o Escala al servicio de la Administración de Justicia, en cuyo destino 
se les tendrá por cesados con la fecha anterior a la de su posesión en los Cuerpos o 
Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa o 
Auxilio Judicial, al objeto de evitar la interrupción en la percepción de sus haberes.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen las plazas que han sido adjudicadas, 
cesarán como consecuencia de la posesión del titular.

Quinto.–Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición ante la Dirección General de Relaciones con la Administración de Justicia, en el 
plazo de un mes, o Contencioso-Administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-
Administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a su publicación 
en el Boletín Oficial del Estado, según lo dispuesto en el artículo 9 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Santa Cruz de Tenerife, 28 de septiembre de 2009.–La Directora General de Relaciones 
con la Administración de Justicia, María Dolores Alonso Alamo.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

41
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 87103

EN
TI

D
A

D
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
 D

E 
JU

ST
IC

IA
C

O
N

C
U

RS
O

C
on

cu
rs

o 
G

E-
TR

-A
U

 0
9

U
N

ID
A

D
C

A
N

A
RI

A
S

C
U

ER
PO

G
ES

TI
Ó

N
 P

A

  
 

C
A

N
A

RI
A

S
LA

S 
PA

LM
A

S 
  

 
92

50
01

35
03

0
JU

ZG
A

D
O

 P
EN

A
L 

N
.1

 A
RR

EC
IF

E
25

45
73

57
Z

C
U

BI
LL

O
 P

A
LO

M
IN

O
, 

RA
FA

EL
  

  
3.

61
2

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

10
,5

00
00

 
92

30
08

35
03

0
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.8

 A
RR

EC
IF

E
51

68
57

99
S

SA
N

C
H

EZ
 L

O
PE

Z,
 J

U
A

N
 C

A
RL

O
S

  
 1

2.
53

3
G

ES
TI

O
N

 P
.A

.
20

,0
27

78
 

JD
O

 I
N

ST
R 

N
.1

 S
A

N
TA

 C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

G
ES

TI
Ó

N
 P

A

91
36

01
35

03
0

FI
SC

. 
A

RE
A

. 
A

RR
EC

IF
E-

PT
O

.R
O

S 
(A

rr
ec

ife
)

01
49

16
17

K
FE

RN
A

N
D

EZ
 R

IO
JA

, 
M

IG
U

EL
 A

N
G

EL
  

 1
4.

42
6

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

60
,0

00
00

 
RE

G
.C

IV
IL

 E
X

C
LU

SI
V

O
 N

.1
A

LI
C

A
N

TE
A

LI
C

A
N

TE
/A

LA
C

A
N

T
A

LI
C

A
N

TE
G

ES
TI

Ó
N

 P
A

92
90

00
35

10
0

JD
O

.P
A

Z 
IN

G
EN

IO
42

83
43

09
Y

A
N

C
A

 G
O

N
ZA

LE
Z,

 F
ER

N
A

N
D

O
  

  
3.

68
0

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

SE
C

RE
TA

RI
A

0,
00

55
6 

TS
J 

SA
LA

 C
O

N
T.

-A
D

M
V

O
.

LA
S 

PA
LM

A
S 

G
RA

N
LA

S 
PA

LM
A

S 
D

E
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
91

22
04

35
00

1
A

P 
SE

C
RE

T.
G

O
BI

ER
N

O
 L

A
S 

PA
LM

A
S 

G
RA

N
 C

A
N

A
R

13
75

86
48

W
G

O
N

ZA
LE

Z 
BL

A
N

C
O

, 
LU

C
IA

  
  

3.
28

7
G

ES
TI

O
N

 P
.A

.
15

,0
94

45
 

JD
O

.P
A

Z(
A

G
RP

.S
EC

RE
T.

)
C

O
LI

N
D

RE
S

C
O

LI
N

D
RE

S
C

A
N

TA
BR

IA
G

ES
TI

Ó
N

 P
A

91
36

00
35

00
1

FI
SC

A
LI

A
 L

A
S 

PA
LM

A
S 

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
44

70
61

77
L

D
E 

M
IG

U
EL

 S
A

N
C

H
EZ

, 
RO

SA
 M

A
RI

A
  

 1
4.

56
0

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

9,
26

66
7 

JD
O

.1
 I

N
ST

.N
.2

 L
A

S 
PA

LM
A

S
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S 

D
E

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
LA

S 
PA

LM
A

S
G

ES
TI

Ó
N

 P
A

92
10

02
35

00
1

JD
O

.1
 I

N
ST

.N
.2

 L
A

S 
PA

LM
A

S 
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

09
38

43
19

C
G

A
RC

IA
 C

O
RG

O
, 

M
ª 

C
A

RM
EN

  
  

3.
31

4
G

ES
TI

O
N

 P
.A

.
26

,1
33

33
 

92
10

10
35

00
1

JD
O

.1
 I

N
ST

.N
.1

0 
LA

S 
PA

LM
A

S 
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

43
40

88
73

F
SA

LA
S 

D
EL

G
A

D
O

, 
M

A
RI

A
 D

EL
 C

A
RM

  
  

3.
33

5
G

ES
TI

O
N

 P
.A

.
11

,6
88

89
 

93
40

02
35

00
1

JD
O

.V
IO

LE
N

C
IA

 S
.M

U
JE

R 
N

.2
 L

A
S 

PA
LM

A
S

32
44

59
61

E
BA

SA
N

TA
 E

IR
A

S,
 M

A
RI

A
 V

IC
TO

RI
A

  
 1

2.
79

1
G

ES
TI

O
N

 P
.A

.
22

,5
05

56
 

92
10

15
35

00
1

JD
O

.1
 I

N
ST

.N
.1

5 
LA

S 
PA

LM
A

S 
(F

am
ili

a)
43

24
99

93
B

H
ER

N
A

N
D

EZ
 R

IV
ER

O
, 

TE
RE

SA
 D

E
JE

SU
S

  
 1

3.
02

9
G

ES
TI

O
N

 P
.A

.
31

,6
00

00
 

LI
S

TA
D

O
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IO
N

E
S

A
N

E
X

O
 I

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

41
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 87104

46
84

15
98

M
FE

RN
A

N
D

EZ
 S

A
N

TA
LL

A
, 

C
A

RL
O

S
  

 1
3.

49
2

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

9,
26

66
7 

JD
O

 S
O

C
IA

L 
N

.7
 L

A
S

PA
LM

A
S 

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
LA

S 
PA

LM
A

S 
D

E
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S

G
ES

TI
Ó

N
 P

A

42
70

90
69

R
H

ER
N

A
N

D
EZ

 C
A

ST
RO

, 
O

TI
LI

A
 J

  
 1

3.
49

2
G

ES
TI

O
N

 P
.A

.
13

,1
50

00
 

JD
O

 S
O

C
IA

L 
N

.7
 L

A
S

PA
LM

A
S 

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
LA

S 
PA

LM
A

S 
D

E
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S

G
ES

TI
Ó

N
 P

A

11
41

92
06

M
V

EL
A

SC
O

 S
U

A
RE

Z,
 S

O
N

IA
  

 1
3.

49
2

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

20
,0

27
78

 
JD

O
.P

A
Z 

SA
N

TA
 L

U
C

IA
SA

N
TA

 L
U

C
IA

 D
E

TI
RA

JA
N

A
LA

S 
PA

LM
A

S
G

ES
TI

Ó
N

 P
A

92
10

06
35

00
1

JD
O

.1
 I

N
ST

.N
.6

 L
A

S 
PA

LM
A

S
42

73
56

27
V

A
LV

A
RE

Z 
C

RU
Z,

 F
EL

IS
A

 M
. 

C
A

RM
  

 1
4.

30
1

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

33
,0

50
00

 
JD

O
.1

 I
N

ST
.N

.1
0 

LA
S

PA
LM

A
S 

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
LA

S 
PA

LM
A

S 
D

E
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S

G
ES

TI
Ó

N
 P

A

42
79

09
02

T
ES

C
A

N
D

EL
L 

BE
RM

U
D

EZ
, 

JO
SE

 O
C

TA
V

IO
  

 1
4.

30
1

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

40
,8

00
00

 
JD

O
.P

A
Z 

IN
G

EN
IO

IN
G

EN
IO

LA
S 

PA
LM

A
S

G
ES

TI
Ó

N
 P

A

92
30

05
35

14
0

JD
O

.1
 I

N
ST

.E
 I

N
ST

R.
N

.5
 P

U
ER

TO
 D

EL
 R

O
SA

RI
50

94
13

06
D

RO
D

RI
G

U
EZ

 R
EI

N
O

, 
RA

FA
EL

A
  

 1
3.

68
7

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

26
,7

83
33

 
JD

O
.S

O
C

IA
L 

N
.2

 A
RR

EC
IF

E
(P

TO
.D

EL
 R

O
SA

RI
O

A
RR

EC
IF

E
LA

S 
PA

LM
A

S
G

ES
TI

Ó
N

 P
A

ST
A

. 
C

RU
Z 

TE
N

ER
IF

E 
  

 
92

30
02

38
20

0
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.2

 G
U

IM
A

R
37

78
26

60
P

BE
N

IT
EZ

 G
O

M
EZ

, 
M

A
RI

A
 J

ES
U

S
  

  
3.

52
9

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

15
,8

55
56

 
92

02
10

38
20

0
D

EC
A

N
A

TO
 G

Ü
IM

A
R

42
03

35
96

S
RE

BO
SO

 M
A

C
H

IN
, 

PE
TR

A
 M

A
RI

A
  

 1
1.

88
4

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

37
,9

61
11

 
D

EC
A

N
A

TO
 S

A
N

TA
 C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
SA

N
TA

 C
RU

Z 
D

E
TE

N
ER

IF
E

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
G

ES
TI

Ó
N

 P
A

92
30

04
38

27
0

JD
O

.1
 I

N
ST

.E
 I

N
ST

R.
N

.4
 L

A
 O

RO
TA

V
A

09
79

96
95

Q
FI

D
A

LG
O

 F
ID

A
LG

O
, 

M
A

RI
A

 L
U

Z
  

 1
2.

17
0

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

13
,0

27
78

 
JD

O
.IN

ST
RU

C
C

IO
N

 N
.1

SA
LA

M
A

N
C

A
SA

LA
M

A
N

C
A

SA
LA

M
A

N
C

A
G

ES
TI

Ó
N

 P
A

92
20

01
38

23
0

JD
O

 I
N

ST
R 

N
.1

 S
.C

RI
ST

O
BA

L 
LA

 L
A

G
U

N
A

45
52

79
68

C
G

O
N

ZA
LE

Z 
D

E 
LE

O
N

, 
M

A
RI

A
 D

EL
C

A
RM

EN
  

  
3.

71
4

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

20
,7

38
89

 
JD

O
.IN

ST
R 

N
.3

 (
V

SM
)

S.
C

RI
ST

O
BA

L 
LA

 L
A

SA
N

 C
RI

ST
O

BA
L 

D
E

LA
 L

A
G

U
N

A
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

G
ES

TI
Ó

N
 P

A

92
20

02
38

23
0

JD
O

 I
N

ST
R 

N
.2

 S
. 

C
RI

ST
O

BA
L 

LA
 L

A
G

U
N

A
43

60
50

22
N

G
O

M
EZ

 R
O

D
RI

G
U

EZ
, 

M
ª 

A
N

G
EL

IC
A

  
  

3.
71

7
G

ES
TI

O
N

 P
.A

.
9,

66
11

1 
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.4

 L
A

O
RO

TA
V

A
LA

 O
RO

TA
V

A
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

G
ES

TI
Ó

N
 P

A

92
20

03
38

23
0

JD
O

.IN
ST

R 
N

.3
 (

V
SM

) 
S.

C
RI

ST
O

BA
L 

LA
 L

A
42

05
33

55
V

M
U

Ñ
IZ

 L
A

V
ER

S,
 M

A
RI

N
A

  
  

3.
72

0
G

ES
TI

O
N

 P
.A

.
43

,2
38

89
 

JD
O

 I
N

ST
R 

N
.1

 S
.C

RI
ST

O
BA

L
LA

 L
A

G
U

N
A

SA
N

 C
RI

ST
O

BA
L 

D
E

LA
 L

A
G

U
N

A
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

G
ES

TI
Ó

N
 P

A

92
02

10
38

23
0

D
EC

A
N

A
TO

 S
A

N
 C

RI
ST

O
BA

L 
LA

 L
A

G
U

N
A

42
93

88
01

D
G

O
N

ZA
LE

Z 
H

ER
N

A
N

D
EZ

, 
PE

D
RO

EU
G

EN
IO

  
 1

0.
73

0
G

ES
TI

O
N

 P
.A

.
33

,0
50

00
 

JD
O

 I
N

ST
R 

N
.2

 S
. 

C
RI

ST
O

BA
L

LA
 L

A
G

U
N

A
SA

N
 C

RI
ST

O
BA

L 
D

E
LA

 L
A

G
U

N
A

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
G

ES
TI

Ó
N

 P
A

91
36

00
38

00
1

FI
SC

A
LI

A
 S

A
N

TA
 C

RU
Z 

TE
N

ER
IF

E
07

81
04

35
A

H
ER

N
A

N
D

EZ
 S

A
N

D
A

LI
O

, 
H

ER
M

IN
IA

  
 1

4.
55

8
G

ES
TI

O
N

 P
.A

.
22

,2
94

44
 

92
10

16
35

00
1

JD
O

.1
 I

N
ST

.N
.1

6 
LA

S 
PA

LM
A

S 
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

41
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 87105

42
04

78
05

X
SA

N
C

H
EZ

 E
SP

IN
O

SA
, 

M
A

RI
A

M
A

G
D

A
LE

N
A

  
  

3.
35

3
G

ES
TI

O
N

 P
.A

.
26

,7
83

33
 

JD
O

.1
 I

N
ST

.N
.7

 G
IJ

O
N

G
IJ

O
N

A
ST

U
RI

A
S

G
ES

TI
Ó

N
 P

A

92
10

08
38

00
1

PR
IM

.IN
ST

A
N

C
IA

 N
.8

 S
A

N
TA

 C
RU

Z 
TE

N
ER

IF
E

01
17

62
92

A
FE

RN
A

N
D

EZ
 L

O
PE

Z,
 S

A
RA

  
  

3.
36

8
G

ES
TI

O
N

 P
.A

.
12

,1
38

89
 

92
10

09
38

00
1

PR
IM

.IN
ST

A
N

C
IA

 N
.9

 S
A

N
TA

 C
RU

Z 
TE

N
ER

IF
E

43
60

11
18

H
G

O
N

ZA
LE

Z 
A

C
O

ST
A

, 
M

A
RI

A
 D

EL
C

A
RM

EN
  

  
3.

37
1

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

26
,7

83
33

 
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.3

 L
A

O
RO

TA
V

A
LA

 O
RO

TA
V

A
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

G
ES

TI
Ó

N
 P

A

92
20

01
38

00
1

JD
O

 I
N

ST
R 

N
.1

 S
A

N
TA

 C
RU

Z 
TE

N
ER

IF
E

42
07

73
25

K
A

RI
A

S 
RO

D
RI

G
U

EZ
, 

M
. 

D
EL

 M
A

R
  

  
3.

39
5

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

20
,0

27
78

 
JD

O
 P

EN
A

L 
N

. 
2 

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
SA

N
TA

 C
RU

Z 
D

E
TE

N
ER

IF
E

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
G

ES
TI

Ó
N

 P
A

92
60

03
38

00
1

JD
O

 S
O

C
IA

L 
N

. 
3 

ST
A

. 
C

RU
Z 

TE
N

ER
IF

E
42

09
02

15
P

M
A

RT
IN

 G
O

N
ZA

LE
Z,

 M
. 

C
RI

ST
IN

A
  

  
3.

66
0

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

27
,4

61
11

 
JD

O
.M

ER
C

A
N

TI
L 

N
.1

 S
A

N
TA

C
RU

Z 
D

E 
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

G
ES

TI
Ó

N
 P

A

92
02

10
38

00
1

D
EC

A
N

A
TO

 S
A

N
TA

 C
RU

Z 
TE

N
ER

IF
E

75
65

96
61

B
ES

PI
N

O
SA

 B
U

JA
LA

N
C

E,
 M

. 
C

A
RM

EN
  

 1
0.

72
7

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

38
,9

66
67

 
JD

O
 S

O
C

IA
L 

N
. 

2 
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

G
ES

TI
Ó

N
 P

A

42
00

30
49

N
RU

FI
N

O
 A

LV
A

RE
Z,

 A
N

A
 I

SA
BE

L
  

 1
0.

72
7

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

23
,4

44
45

 
JD

O
.M

ER
C

A
N

TI
L 

N
.1

 S
A

N
TA

C
RU

Z 
D

E 
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

G
ES

TI
Ó

N
 P

A

91
20

05
38

00
1

A
P 

SE
C

C
IO

N
 N

. 
5 

SA
N

TA
 C

RU
Z 

TE
N

ER
IF

E
42

03
38

09
K

LO
PE

Z 
RO

ZA
S,

 M
ª 

LU
IS

A
  

 1
1.

80
1

G
ES

TI
O

N
 P

.A
.

37
,1

27
78

 
JD

O
 P

EN
A

L 
N

. 
3 

SA
N

TA
C

RU
Z 

TE
N

ER
IF

E
SA

N
TA

 C
RU

Z 
D

E
TE

N
ER

IF
E

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
G

ES
TI

Ó
N

 P
A

92
10

03
38

00
1

PR
IM

.IN
ST

A
N

C
IA

 N
.3

 S
A

N
TA

 C
RU

Z 
TE

N
ER

IF
E

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

41
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 87106

EN
TI

D
A

D
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
 D

E 
JU

ST
IC

IA
C

O
N

C
U

RS
O

C
on

cu
rs

o 
G

E-
TR

-A
U

 0
9

U
N

ID
A

D
C

A
N

A
RI

A
S

C
U

ER
PO

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

 P
A

  
 

C
A

N
A

RI
A

S
LA

S 
PA

LM
A

S 
  

 
92

30
07

35
03

0
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.7

 A
RR

EC
IF

E
42

91
07

59
G

G
O

N
ZA

LE
Z 

PE
RE

RA
, 

ES
TE

BA
N

 J
ES

U
S

  
 1

2.
02

7
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

27
,1

55
56

 
JU

ZG
A

D
O

 S
O

C
IA

L 
N

.1
A

RR
EC

IF
E

A
RR

EC
IF

E
LA

S 
PA

LM
A

S
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

92
60

03
35

03
0

JD
O

. 
SO

C
IA

L 
N

.3
 A

RR
EC

IF
E

16
04

26
21

Y
BE

N
G

O
EC

H
EA

 P
ER

A
IT

A
, 

BE
G

O
Ñ

A
  

 1
3.

03
3

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
15

,9
55

56
 

JU
ZG

A
D

O
 P

EN
A

L 
N

.1
A

RR
EC

IF
E

A
RR

EC
IF

E
LA

S 
PA

LM
A

S
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

43
25

00
14

D
FE

RN
A

N
D

EZ
 D

E 
G

O
RO

ST
IZ

A
 P

ER
IS

,
M

A
RI

A
 E

LI
SA

  
 1

3.
03

3
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

54
,0

94
44

 
FI

SC
. 

A
RE

A
.

A
RR

EC
IF

E-
PT

O
.R

O
S 

(A
rr

ec
ife

)
A

RR
EC

IF
E

LA
S 

PA
LM

A
S

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
32

78
80

25
F

M
O

ST
EI

RO
 N

O
A

IN
, 

A
N

TO
N

IO
  

 1
3.

03
3

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
8,

88
33

3 
JD

O
.1

 I
N

ST
.N

.5
 L

A
S 

PA
LM

A
S

(F
am

ili
a)

LA
S 

PA
LM

A
S 

D
E

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
LA

S 
PA

LM
A

S
G

ES
TI

Ó
N

 P
A

91
36

01
35

03
0

FI
SC

. 
A

RE
A

. 
A

RR
EC

IF
E-

PT
O

.R
O

S 
(A

rr
ec

ife
)

42
91

02
80

P
D

EL
G

A
D

O
 D

EN
IZ

, 
M

A
RG

A
RI

TA
 E

  
 1

4.
42

7
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

13
,0

27
78

 
JU

ZG
A

D
O

 P
EN

A
L 

N
.1

A
RR

EC
IF

E
A

RR
EC

IF
E

LA
S 

PA
LM

A
S

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
92

60
00

35
08

0
JD

O
 S

O
C

IA
L 

G
A

LD
A

R
42

82
56

76
K

D
IA

Z 
G

IL
, 

A
N

G
EL

A
 E

D
EL

M
IR

  
  

3.
65

2
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

37
,8

44
45

 
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.2

 S
TA

M
ª 

G
U

IA
 G

RA
N

SA
N

TA
 M

A
RI

A
 D

E
G

U
IA

 D
E 

G
RA

N
C

A
N

A
RI

A

LA
S 

PA
LM

A
S

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA

91
12

02
35

00
1

TS
J 

SE
C

RE
T.

G
O

BI
ER

N
O

 L
A

S 
PA

LM
A

S 
G

.C
A

N
32

76
05

76
C

ST
EF

FE
N

 P
RA

D
O

, 
A

LF
RE

D
O

  
  

3.
25

5
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

17
,0

94
45

 
JD

O
 S

O
C

IA
L 

N
. 

3 
LA

S
PA

LM
A

S 
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

S
LA

S 
PA

LM
A

S 
D

E
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
91

20
03

35
00

1
A

P 
SE

C
C

IO
N

 N
. 

3 
LA

S 
PA

LM
A

S 
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

42
77

93
61

M
H

ER
N

A
N

D
EZ

 V
IE

RA
, 

TE
RE

SA
  

  
3.

27
9

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
46

,1
77

78
 

SE
RV

.C
O

M
.N

O
TI

F.
Y

EM
BA

RG
O

S 
LA

S 
PA

LM
A

S
LA

S 
PA

LM
A

S 
D

E
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
91

36
00

35
00

1
FI

SC
A

LI
A

 L
A

S 
PA

LM
A

S 
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

42
81

89
64

W
BE

TA
N

C
O

R 
M

A
RT

IN
EZ

, 
IG

N
A

C
IO

  
 1

4.
56

1
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

33
,1

50
00

 
JD

O
 C

O
N

TE
N

C
.A

D
M

V
O

.N
.5

LA
S 

PA
LM

A
S 

G
RA

N
 C

A
LA

S 
PA

LM
A

S 
D

E
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
46

05
18

17
K

C
A

Ñ
A

D
A

 G
IM

EN
EZ

, 
JO

RG
E

  
 1

4.
56

1
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

35
,2

22
22

 
TS

J 
SE

C
RE

T.
G

O
BI

ER
N

O
BA

RC
EL

O
N

A
BA

RC
EL

O
N

A
BA

RC
EL

O
N

A
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

42
72

33
83

D
PE

RE
Z 

G
O

N
ZA

LE
Z,

 R
A

M
O

N
 A

LB
ER

TO
  

 1
4.

56
1

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
27

,4
72

22
 

SE
RV

.C
O

M
.N

O
TI

F.
Y

EM
BA

RG
O

S 
LA

S 
PA

LM
A

S
LA

S 
PA

LM
A

S 
D

E
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA

LI
S

TA
D

O
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IO
N

E
S

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

41
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 87107

52
84

54
79

N
M

A
RR

ER
O

 V
EG

A
, 

JO
SE

 F
ER

N
A

N
D

O
  

  
3.

30
3

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
27

,1
55

56
 

RE
G

.C
IV

IL
 E

X
C

L.
 N

. 
1 

LA
S

PA
LM

A
S

LA
S 

PA
LM

A
S 

D
E

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
LA

S 
PA

LM
A

S
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

92
02

12
35

00
1

SE
RV

.C
O

M
.N

O
TI

F.
Y 

EM
BA

RG
O

S 
LA

S 
PA

LM
A

S
43

26
18

62
N

G
O

M
EZ

 L
O

PE
Z,

 J
O

SE
 J

ES
U

S
  

  
3.

30
6

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
4,

21
66

7 
JD

O
 S

O
C

IA
L 

N
. 

3 
LA

S
PA

LM
A

S 
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

S
LA

S 
PA

LM
A

S 
D

E
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
92

10
12

35
00

1
JD

O
.1

 I
N

ST
.N

.1
2 

LA
S 

PA
LM

A
S 

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
42

83
63

17
J

TE
JE

RA
 M

O
RE

N
O

, 
C

O
N

C
EP

C
IO

N
  

  
3.

34
2

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
27

,1
55

56
 

JD
O

.1
 I

N
ST

.E
 I

N
ST

R.
N

.2
(V

SM
) 

A
RU

C
A

S
A

RU
C

A
S

LA
S 

PA
LM

A
S

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
92

20
01

35
00

1
JD

O
 I

N
ST

R 
N

. 
1 

LA
S 

PA
LM

A
S 

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
S

18
20

59
57

P
A

LD
A

SO
RO

 A
ZK

A
RA

TE
, 

BE
RO

N
IK

A
  

  
3.

37
5

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
46

,1
77

78
 

JD
O

 I
N

ST
R 

N
. 

5 
LA

S 
PA

LM
A

S
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

S
LA

S 
PA

LM
A

S 
D

E
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
92

20
05

35
00

1
JD

O
 I

N
ST

R 
N

. 
5 

LA
S 

PA
LM

A
S 

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
S

43
66

59
86

A
PE

RE
Z 

SA
N

TA
N

A
, 

M
A

N
U

EL
A

 I
SA

BE
L

  
  

3.
38

7
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

46
,1

77
78

 
FI

SC
A

LI
A

 L
A

S 
PA

LM
A

S 
G

RA
N

C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S 

D
E

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
LA

S 
PA

LM
A

S
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

24
87

59
73

R
SA

LA
S 

D
EL

G
A

D
O

, 
M

ª 
PI

LA
R

  
  

3.
38

7
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

37
,0

50
00

 
JD

O
 C

O
N

TE
N

C
.A

D
M

V
O

.N
.2

LA
S 

PA
LM

A
S 

G
RA

N
 C

A
LA

S 
PA

LM
A

S 
D

E
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
92

60
05

35
00

1
JD

O
 S

O
C

IA
L 

N
. 

5 
LA

S 
PA

LM
A

S 
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

S
10

85
58

43
G

LU
C

A
S 

D
E 

SO
TO

, 
PA

BL
O

 J
A

V
IE

R
  

  
3.

64
3

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
8,

47
77

8 
A

P 
SE

C
C

IO
N

 N
. 

6 
LA

S
PA

LM
A

S 
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S 

D
E

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
LA

S 
PA

LM
A

S
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

92
60

08
35

00
1

JD
O

 S
O

C
IA

L 
N

.8
 L

A
S 

PA
LM

A
S 

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
08

03
02

29
D

RO
M

ER
O

 J
IM

EN
EZ

, 
PU

RI
FI

C
A

C
IO

N
  

 1
2.

21
2

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
0,

00
55

6 
A

P 
SE

C
C

IO
N

 N
. 

1 
LA

S
PA

LM
A

S 
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S 

D
E

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
LA

S 
PA

LM
A

S
A

U
X

IL
IO

JU
D

IC
IA

L
92

40
05

35
00

1
JD

O
 C

O
N

TE
N

C
.A

D
M

V
O

.N
.5

 L
A

S 
PA

LM
A

S 
G

RA
N

 C
A

36
08

83
11

T
PE

RE
Z 

V
A

ZQ
U

EZ
, 

EV
EL

Y
N

  
 1

2.
41

9
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

33
,1

50
00

 
A

P 
SE

C
C

IO
N

 N
. 

3 
LA

S
PA

LM
A

S 
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S 

D
E

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
LA

S 
PA

LM
A

S
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

93
40

02
35

00
1

JD
O

.V
IO

LE
N

C
IA

 S
.M

U
JE

R 
N

.2
 L

A
S 

PA
LM

A
S

27
45

69
49

D
M

A
RT

IN
EZ

 A
LC

A
RA

Z,
 M

ª 
C

O
N

C
EP

C
IO

N
  

 1
2.

79
2

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
27

,1
55

56
 

TS
J 

SA
LA

 S
O

C
IA

L 
LA

S
PA

LM
A

S 
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S 

D
E

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
LA

S 
PA

LM
A

S
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

43
66

35
69

R
PA

ST
O

R 
A

C
O

ST
A

, 
D

EL
M

IR
A

  
 1

2.
79

2
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

27
,1

55
56

 
JD

O
.1

 I
N

ST
.N

.1
4 

LA
S

PA
LM

A
S 

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
LA

S 
PA

LM
A

S 
D

E
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
43

66
50

81
H

RO
D

RI
G

U
EZ

 M
A

RR
ER

O
, 

M
A

RI
SO

L
  

 1
2.

79
2

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
27

,1
55

56
 

JD
O

.1
 I

N
ST

.N
.8

 L
A

S 
PA

LM
A

S
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S 

D
E

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
LA

S 
PA

LM
A

S
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

93
00

01
35

00
1

RE
G

.C
IV

IL
 E

X
C

L.
 N

. 
1 

LA
S 

PA
LM

A
S

33
33

01
21

Q
C

A
RB

A
LL

ES
 L

O
PE

Z,
 R

A
M

O
N

  
 1

4.
29

9
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

12
,0

94
44

 
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.2

 S
TA

M
ª 

G
U

IA
 G

RA
N

SA
N

TA
 M

A
RI

A
 D

E
G

U
IA

 D
E 

G
RA

N
C

A
N

A
RI

A

LA
S 

PA
LM

A
S

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA

92
10

06
35

00
1

JD
O

.1
 I

N
ST

.N
.6

 L
A

S 
PA

LM
A

S
42

85
93

39
N

D
IA

Z 
SA

N
C

H
EZ

, 
BE

A
TR

IZ
  

 1
4.

30
2

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
27

,1
55

56
 

JD
O

.M
ER

C
A

N
TI

L 
N

.1
 L

A
S

PA
LM

A
S

LA
S 

PA
LM

A
S 

D
E

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
LA

S 
PA

LM
A

S
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

92
02

10
35

00
1

D
EC

A
N

A
TO

 L
A

S 
PA

LM
A

S 
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

41
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 87108

42
88

42
51

S
D

IA
Z 

H
ER

N
A

N
D

EZ
, 

TE
O

D
O

RO
 M

A
RC

O
S

  
 1

3.
68

8
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

27
,1

55
56

 
JD

O
.S

O
C

IA
L 

N
.2

 A
RR

EC
IF

E
(P

TO
.D

EL
 R

O
SA

RI
O

A
RR

EC
IF

E
LA

S 
PA

LM
A

S
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

ST
A

. 
C

RU
Z 

TE
N

ER
IF

E 
  

 
92

30
08

38
06

0
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.8

 A
RO

N
A

33
48

76
56

R
V

ER
D

U
 V

ER
D

U
, 

LU
IS

A
  

 1
2.

81
3

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
9,

26
66

7 
JD

O
.IN

ST
R 

N
.3

 (
V

SM
)

S.
C

RI
ST

O
BA

L 
LA

 L
A

SA
N

 C
RI

ST
O

BA
L 

D
E

LA
 L

A
G

U
N

A
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
92

90
00

38
11

0
JD

O
.P

A
Z 

C
A

N
D

EL
A

RI
A

45
44

16
95

C
D

E 
LA

 P
A

Z 
A

FO
N

SO
, 

C
A

N
D

EL
A

RI
A

  
 1

0.
74

2
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

27
,1

55
56

 
JD

O
.1

 I
N

ST
.N

.3
 S

.C
RI

ST
O

BA
L

LA
 L

A
G

U
N

A
SA

N
 C

RI
ST

O
BA

L 
D

E
LA

 L
A

G
U

N
A

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

92
90

00
38

33
0

JD
O

.P
A

Z 
EL

 R
O

SA
RI

O
43

77
60

49
B

BA
U

TI
ST

A
 H

ER
N

A
N

D
EZ

, 
O

SC
A

R 
D

A
V

ID
  

 1
0.

75
4

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
27

,1
55

56
 

JD
O

 P
EN

A
L 

N
. 

2 
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
92

30
01

38
17

0
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.1

 G
RA

N
A

D
IL

LA
 A

BO
N

A
18

94
63

11
S

A
RR

U
FA

T 
SA

LG
A

D
O

, 
M

A
RI

A
 A

N
G

EL
ES

  
  

3.
51

3
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

37
,8

44
45

 
FI

SC
A

LI
A

 S
A

N
TA

 C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
76

89
84

39
D

BO
U

LL
O

SA
 S

U
A

RE
Z,

 M
ª 

D
O

LO
RE

S
  

  
3.

51
3

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
23

,1
00

00
 

JD
O

 I
N

ST
R 

N
.3

 S
A

N
TA

 C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
92

30
02

38
22

0
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.2

 I
C

O
D

 L
O

S 
V

IN
O

S
44

46
06

67
B

C
A

RB
A

JA
LE

S 
BL

A
N

C
O

, 
M

A
RT

IN
A

  
  

3.
53

6
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

13
,0

27
78

 
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.4

 L
A

O
RO

TA
V

A
LA

 O
RO

TA
V

A
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
92

30
03

38
27

0
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.3

 L
A

 O
RO

TA
V

A
42

16
06

58
W

RU
IZ

 P
IN

O
, 

V
IC

TO
R 

M
A

N
U

EL
  

  
3.

55
1

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
9,

70
00

0 
JD

O
 I

N
ST

R 
N

.1
 S

.C
RI

ST
O

BA
L

LA
 L

A
G

U
N

A
SA

N
 C

RI
ST

O
BA

L 
D

E
LA

 L
A

G
U

N
A

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

92
30

04
38

27
0

JD
O

.1
 I

N
ST

.E
 I

N
ST

R.
N

.4
 L

A
 O

RO
TA

V
A

78
60

50
74

K
LI

N
A

RE
S 

BA
U

TE
, 

JO
SE

 L
U

IS
  

 1
2.

17
1

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
27

,1
55

56
 

JD
O

.1
 I

N
ST

.E
 I

N
ST

R.
N

.1
 L

A
O

RO
TA

V
A

LA
 O

RO
TA

V
A

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

92
30

01
38

29
0

JD
O

.1
 I

N
ST

.E
 I

N
ST

R.
N

.1
 P

U
ER

TO
 L

A
 C

RU
Z

18
42

13
19

K
V

A
LE

RO
 S

A
N

C
H

EZ
, 

JU
LI

A
N

  
  

3.
55

4
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

37
,8

44
45

 
FI

SC
A

LI
A

 B
A

RC
EL

O
N

A
BA

RC
EL

O
N

A
BA

RC
EL

O
N

A
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

92
30

02
38

29
0

JD
O

.1
 I

N
ST

.E
 I

N
ST

R.
N

.2
 P

U
ER

TO
 L

A
 C

RU
Z

42
07

11
90

G
C

A
RD

A
M

A
 T

O
LE

D
O

, 
A

N
A

 C
O

N
C

EP
C

IO
N

  
  

3.
55

7
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

33
,1

50
00

 
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.3

 L
A

O
RO

TA
V

A
LA

 O
RO

TA
V

A
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
52

82
36

28
B

JO
RG

E 
M

A
RT

IN
, 

M
A

RI
A

 Y
O

LA
N

D
A

  
  

3.
55

7
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

33
,1

50
00

 
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.2

(V
SM

) 
LA

 O
RO

TA
V

A
LA

 O
RO

TA
V

A
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
92

30
03

38
29

0
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.3

 (
V

SM
) 

PU
ER

TO
 L

A
 C

52
82

20
59

Y
G

A
RC

IA
 P

ER
EZ

, 
JO

SE
 M

A
N

U
EL

  
  

3.
56

0
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

27
,1

55
56

 
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.3

 L
A

O
RO

TA
V

A
LA

 O
RO

TA
V

A
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
92

10
03

38
23

0
JD

O
.1

 I
N

ST
.N

.3
 S

.C
RI

ST
O

BA
L 

LA
 L

A
G

U
N

A
43

37
17

65
K

M
A

RT
IN

 M
O

RA
, 

M
O

N
TS

ER
RA

T
  

  
3.

70
6

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
8,

54
44

4 
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.1

(V
SM

) 
IC

O
D

 L
O

S 
V

I
IC

O
D

 D
E 

LO
S 

V
IN

O
S

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

92
30

05
35

14
0

JD
O

.1
 I

N
ST

.E
 I

N
ST

R.
N

.5
 P

U
ER

TO
 D

EL
 R

O
SA

RI

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

41
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 87109

92
20

01
38

23
0

JD
O

 I
N

ST
R 

N
.1

 S
.C

RI
ST

O
BA

L 
LA

 L
A

G
U

N
A

35
07

42
31

J
M

U
Ñ

O
Z 

H
ER

N
A

N
D

EZ
, 

EL
EN

A
  

  
3.

71
5

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
31

,9
61

11
 

JD
O

.1
 I

N
ST

.E
 I

N
ST

R.
N

.3
SA

N
TA

 C
O

LO
M

A
 G

RA
M

SA
N

TA
 C

O
LO

M
A

 D
E

G
RA

M
EN

ET
BA

RC
EL

O
N

A
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

92
20

02
38

23
0

JD
O

 I
N

ST
R 

N
.2

 S
. 

C
RI

ST
O

BA
L 

LA
 L

A
G

U
N

A
09

32
56

81
D

RU
ES

G
A

S 
JO

RG
E,

 M
A

RT
A

  
  

3.
71

8
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

33
,1

50
00

 
JD

O
 S

O
C

IA
L 

N
. 

3 
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
92

02
10

38
23

0
D

EC
A

N
A

TO
 S

A
N

 C
RI

ST
O

BA
L 

LA
 L

A
G

U
N

A
41

98
31

65
T

PE
RE

Z 
H

ER
N

A
N

D
EZ

, 
A

N
A

 M
A

RI
A

  
 1

0.
73

1
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

43
,3

05
56

 
JD

O
.1

 I
N

ST
.N

.2
 S

.C
RI

ST
O

BA
L

LA
 L

A
G

U
N

A
SA

N
 C

RI
ST

O
BA

L 
D

E
LA

 L
A

G
U

N
A

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

92
10

06
38

23
0

JD
O

.1
 I

N
ST

.N
.6

 S
.C

RI
ST

O
BA

L 
LA

 L
A

G
U

N
A

37
66

95
94

X
G

A
LM

ES
 G

A
RC

IA
, 

M
IG

U
EL

  
 1

3.
02

4
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

21
,5

77
78

 
91

14
70

38
00

1
TS

J 
SA

LA
 C

O
N

T.
-A

D
M

V
O

. 
SA

N
TA

 C
RU

Z 
TE

N
ER

I
42

07
68

62
H

H
ER

RE
RA

 R
O

D
RI

G
U

EZ
, 

M
A

RI
A

 J
O

SE
  

  
3.

26
7

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
12

,0
94

44
 

PR
IM

.IN
ST

A
N

C
IA

 N
.8

 S
A

N
TA

C
RU

Z 
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
45

53
39

47
L

O
M

A
R 

G
A

RC
IA

, 
M

A
RI

A
 D

EL
 P

IN
O

  
  

3.
26

7
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

12
,0

94
44

 
JD

O
 S

O
C

IA
L 

N
. 

2 
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
91

14
90

38
00

1
TS

J 
SA

LA
 S

O
C

IA
L 

SA
N

TA
 C

RU
Z 

TE
N

ER
IF

E
42

82
62

55
W

RA
M

O
S 

LO
PE

Z,
 J

U
A

N
A

 M
A

RI
A

  
  

3.
27

0
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

35
,2

22
22

 
JD

O
 S

O
C

IA
L 

N
. 

5 
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
92

10
09

38
00

1
PR

IM
.IN

ST
A

N
C

IA
 N

.9
 S

A
N

TA
 C

RU
Z 

TE
N

ER
IF

E
43

81
06

50
C

LO
PE

Z 
C

O
N

D
E,

 J
O

RG
E 

A
LE

JA
N

D
RO

  
  

3.
37

2
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

9,
26

66
7 

JD
O

. 
SO

C
IA

L 
N

. 
38

 M
A

D
RI

D
M

A
D

RI
D

M
A

D
RI

D
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

43
09

71
28

G
O

RT
EG

A
 J

IM
EN

EZ
, 

M
A

RI
A

 J
O

SE
  

  
3.

37
2

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
12

,0
94

44
 

JD
O

.1
 I

N
ST

.N
.4

 S
.C

RI
ST

O
BA

L
LA

 L
A

G
U

N
A

SA
N

 C
RI

ST
O

BA
L 

D
E

LA
 L

A
G

U
N

A
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
92

20
02

38
00

1
JD

O
 I

N
ST

R 
N

.2
 S

A
N

TA
 C

RU
Z 

TE
N

ER
IF

E
46

03
69

89
M

BA
LL

ES
TE

RO
S 

RE
G

A
Ñ

O
, 

TE
RE

SA
  

  
3.

39
9

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
9,

26
66

7 
JD

O
 P

EN
A

L 
N

.5
 S

TA
.C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
SA

N
TA

 C
RU

Z 
D

E
TE

N
ER

IF
E

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

92
20

05
38

00
1

JD
O

 I
N

ST
R 

N
.5

 S
A

N
TA

 C
RU

Z 
TE

N
ER

IF
E

43
78

25
41

V
RO

D
RI

G
U

EZ
 D

E 
H

O
Y

O
S,

 M
. 

BE
LE

N
  

  
3.

40
8

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
27

,1
55

56
 

JD
O

 I
N

ST
R 

N
.4

 S
A

N
TA

 C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
92

40
02

38
00

1
JD

O
C

O
N

TE
N

C
.A

D
M

V
O

. 
N

.2
 S

A
N

TA
 C

RU
Z 

TE
N

ER
IF

41
96

71
25

Z
C

RU
Z 

SI
M

O
, 

M
A

RI
A

 D
E 

LA
 M

ER
C

ED
  

  
3.

58
9

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
20

,7
38

89
 

JD
O

 S
O

C
IA

L 
N

. 
3 

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
SA

N
TA

 C
RU

Z 
D

E
TE

N
ER

IF
E

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

92
40

03
38

00
1

JD
O

C
O

N
TE

N
C

.A
D

M
V

O
. 

N
.3

 S
A

N
TA

 C
RU

Z 
TE

N
ER

IF
30

58
03

91
M

FE
RN

A
N

D
EZ

 P
O

RT
O

, 
ID

A
  

  
3.

59
2

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
37

,8
44

45
 

A
P 

SE
C

C
IO

N
 N

. 
5 

SA
N

TA
C

RU
Z 

TE
N

ER
IF

E
SA

N
TA

 C
RU

Z 
D

E
TE

N
ER

IF
E

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

92
60

02
38

00
1

JD
O

 S
O

C
IA

L 
N

. 
2 

ST
A

. 
C

RU
Z 

TE
N

ER
IF

E
09

29
04

30
V

BE
RA

SA
TE

G
U

I 
RI

V
ER

O
, 

M
. 

A
N

G
EL

ES
  

  
3.

65
8

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
33

,1
50

00
 

JD
O

 S
O

C
IA

L 
N

. 
5 

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
SA

N
TA

 C
RU

Z 
D

E
TE

N
ER

IF
E

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

41
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 87110

92
70

00
38

00
1

JD
O

 V
IG

IL
A

N
C

IA
 P

EN
IT

EN
C

IA
RI

A
 S

TA
. 

C
RU

Z 
T

36
12

08
84

M
PE

RE
Z 

PA
LE

N
C

IA
, 

D
A

V
ID

  
  

3.
67

2
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

13
,0

27
78

 
A

P 
SE

C
C

IO
N

 N
. 

5 
SA

N
TA

C
RU

Z 
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
92

80
01

38
00

1
JD

O
 M

EN
O

RE
S 

N
.1

 S
TA

. 
C

RU
Z 

TE
N

ER
IF

E
33

88
16

16
V

BL
A

N
C

O
 A

RI
ZA

, 
ES

TH
ER

 E
V

A
N

G
EL

  
  

3.
67

7
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

37
,8

44
45

 
JD

O
 S

O
C

IA
L 

N
. 

4 
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
91

22
04

38
00

1
A

P 
SE

C
RE

T.
G

O
BI

ER
N

O
 S

A
N

TA
 C

RU
Z 

TE
N

ER
IF

E
05

22
81

50
C

M
A

RA
ZU

EL
A

 C
A

RR
A

SC
O

SA
, 

M
. 

A
FR

IC
A

  
 1

0.
72

5
TR

A
M

IT
A

C
IO

N
 P

.A
.

49
,2

11
11

 
JD

O
 S

O
C

IA
L 

N
. 

3 
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
93

40
02

38
00

1
JD

O
.V

IO
LE

N
C

IA
 S

.M
U

JE
R 

N
.2

 S
TA

. 
C

RU
Z 

D
E 

T
10

87
71

75
S

FU
EN

TE
S 

M
U

Ñ
IZ

, 
M

. 
C

O
N

C
EP

C
IO

N
  

 1
3.

02
1

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
27

,1
55

56
 

JD
O

 S
O

C
IA

L 
N

. 
1 

SA
N

TA
C

RU
Z 

TE
N

ER
IF

E
SA

N
TA

 C
RU

Z 
D

E
TE

N
ER

IF
E

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

07
86

98
53

N
PE

RE
Z 

G
O

N
ZA

LE
Z,

 D
A

M
IA

N
  

 1
3.

02
1

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
8,

54
44

4 
JD

O
 S

O
C

IA
L 

N
. 

2 
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

TR
A

M
IT

A
C

IÓ
N

PA
28

88
14

65
C

RE
Y

 V
ER

A
, 

JO
SE

 L
U

IS
  

 1
3.

02
1

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
13

,0
27

78
 

JD
O

 S
O

C
IA

L 
N

. 
1 

SA
N

TA
C

RU
Z 

TE
N

ER
IF

E
SA

N
TA

 C
RU

Z 
D

E
TE

N
ER

IF
E

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

17
44

18
63

C
RO

Y
 O

LI
V

ER
O

S,
 A

RT
U

RO
  

 1
3.

02
1

TR
A

M
IT

A
C

IO
N

 P
.A

.
0,

00
55

6 
SE

RV
.C

O
M

.N
O

TI
F.

Y
EM

BA
RG

O
S 

ST
A

.C
RU

Z 
T

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

A
U

X
IL

IO
JU

D
IC

IA
L

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

41
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 87111

EN
TI

D
A

D
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
 D

E 
JU

ST
IC

IA
C

O
N

C
U

RS
O

C
on

cu
rs

o 
G

E-
TR

-A
U

 0
9

U
N

ID
A

D
C

A
N

A
RI

A
S

C
U

ER
PO

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L

  
 

C
A

N
A

RI
A

S
LA

S 
PA

LM
A

S 
  

 
92

50
03

35
03

0
JU

ZG
A

D
O

 P
EN

A
L 

N
.3

  
A

RR
EC

IF
E

36
04

00
36

W
FE

RN
A

N
D

EZ
 G

IR
A

LD
EZ

, 
EU

G
EN

IO
A

N
TO

N
IO

  
 1

2.
55

3
A

U
X

IL
IO

 J
U

D
IC

IA
L

13
,0

27
78

 
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.3

A
RR

EC
IF

E
A

RR
EC

IF
E

LA
S 

PA
LM

A
S

A
U

X
IL

IO
JU

D
IC

IA
L

92
60

03
35

03
0

JD
O

. 
SO

C
IA

L 
N

.3
 A

RR
EC

IF
E

35
31

94
83

Q
G

A
RC

IA
 A

LA
RC

O
N

, 
M

IG
U

EL
  

 1
3.

03
4

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
12

,1
72

22
 

FI
SC

. 
A

RE
A

.
A

RR
EC

IF
E-

PT
O

.R
O

S 
(A

rr
ec

ife
)

A
RR

EC
IF

E
LA

S 
PA

LM
A

S
A

U
X

IL
IO

JU
D

IC
IA

L
92

20
02

35
00

1
JD

O
 I

N
ST

R 
N

. 
2 

LA
S 

PA
LM

A
S 

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
S

05
34

23
93

E
G

U
TI

ER
RE

Z 
D

EL
 V

A
L,

 J
U

A
N

 J
O

SE
  

  
3.

37
9

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
43

,3
77

78
 

JD
O

 I
N

ST
R 

N
. 

5 
LA

S 
PA

LM
A

S
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

S
LA

S 
PA

LM
A

S 
D

E
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S

A
U

X
IL

IO
JU

D
IC

IA
L

92
20

04
35

00
1

JD
O

 I
N

ST
R 

N
. 

4 
LA

S 
PA

LM
A

S 
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

S
43

26
30

67
K

H
ER

N
A

N
D

EZ
 R

IV
ER

O
, 

PE
D

RO
  

  
3.

38
5

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
48

,0
88

89
 

SE
RV

.C
O

M
.N

O
TI

F.
Y

EM
BA

RG
O

S 
LA

S 
PA

LM
A

S
LA

S 
PA

LM
A

S 
D

E
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S

A
U

X
IL

IO
JU

D
IC

IA
L

92
20

05
35

00
1

JD
O

 I
N

ST
R 

N
. 

5 
LA

S 
PA

LM
A

S 
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

S
32

44
38

67
K

G
O

N
ZA

LE
Z 

FE
RN

A
N

D
EZ

, 
FC

O
 J

A
V

IE
R

  
  

3.
38

8
A

U
X

IL
IO

 J
U

D
IC

IA
L

43
,3

77
78

 
JD

O
C

O
N

TE
N

C
.A

D
M

V
O

. 
N

.3
SA

N
TA

 C
RU

Z 
TE

N
ER

IF
SA

N
TA

 C
RU

Z 
D

E
TE

N
ER

IF
E

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
A

U
X

IL
IO

JU
D

IC
IA

L
92

40
03

35
00

1
JD

O
 C

O
N

TE
N

C
.A

D
M

V
O

.N
.3

 L
A

S 
PA

LM
A

S 
G

RA
N

 C
A

36
08

96
39

V
RO

D
RI

G
U

EZ
 L

O
PE

Z,
 C

A
RL

O
S

  
  

3.
58

4
A

U
X

IL
IO

 J
U

D
IC

IA
L

10
,6

44
44

 
JD

O
 P

EN
A

L 
N

. 
5 

LA
S

PA
LM

A
S 

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
S

LA
S 

PA
LM

A
S 

D
E

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
LA

S 
PA

LM
A

S
A

U
X

IL
IO

JU
D

IC
IA

L
92

60
08

35
00

1
JD

O
 S

O
C

IA
L 

N
.8

 L
A

S 
PA

LM
A

S 
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

50
09

37
74

G
SI

ER
RA

 D
EL

 M
O

LI
N

O
, 

LA
U

RA
  

 1
2.

21
3

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
13

,0
27

78
 

I.M
.L

 .
 L

A
S 

PA
LM

A
S

LA
S 

PA
LM

A
S 

D
E

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
LA

S 
PA

LM
A

S
A

U
X

IL
IO

JU
D

IC
IA

L
93

40
02

35
00

1
JD

O
.V

IO
LE

N
C

IA
 S

.M
U

JE
R 

N
.2

 L
A

S 
PA

LM
A

S
43

76
72

80
M

V
A

LE
RO

N
 T

RU
JI

LL
O

, 
JU

A
N

 A
N

TO
N

IO
  

 1
2.

79
3

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
13

,0
27

78
 

JD
O

 S
O

C
IA

L 
N

.8
 L

A
S

PA
LM

A
S 

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
LA

S 
PA

LM
A

S 
D

E
G

RA
N

 C
A

N
A

RI
A

LA
S 

PA
LM

A
S

A
U

X
IL

IO
JU

D
IC

IA
L

93
20

01
35

00
1

I.M
.L

 .
 L

A
S 

PA
LM

A
S

17
19

26
54

Q
TE

RU
EL

 P
ER

D
IG

U
ER

, 
M

A
RI

A
 I

SA
BE

L
  

 1
2.

81
6

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
37

,9
72

22
 

JD
O

 V
IG

IL
A

N
C

IA
PE

N
IT

EN
C

IA
RI

A
 L

A
S 

PA
LM

A
S

LA
S 

PA
LM

A
S 

D
E

G
RA

N
 C

A
N

A
RI

A
LA

S 
PA

LM
A

S
A

U
X

IL
IO

JU
D

IC
IA

L
92

90
00

35
19

0
JD

O
.P

A
Z 

SA
N

TA
 L

U
C

IA
43

26
77

69
P

D
E 

LA
 C

RU
Z 

C
A

ST
RO

, 
BA

RT
O

LO
M

E
  

 1
0.

71
0

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
13

,0
27

78
 

JD
O

.P
A

Z 
IN

G
EN

IO
IN

G
EN

IO
LA

S 
PA

LM
A

S
A

U
X

IL
IO

JU
D

IC
IA

L

LI
S

TA
D

O
 D

E
 A

D
JU

D
IC

A
C

IO
N

E
S

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

41
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 87112

92
30

01
38

17
0

JD
O

.1
 I

N
ST

.E
 I

N
ST

R.
N

.1
 G

RA
N

A
D

IL
LA

 A
BO

N
A

43
02

44
46

W
SE

RR
A

 S
ER

RA
, 

RA
FA

EL
  

  
3.

51
4

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
22

,6
88

89
 

JD
O

. 
PA

Z 
SA

N
 M

IG
U

EL
 D

E
A

BO
N

A
SA

N
 M

IG
U

EL
 D

E
A

BO
N

A
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

A
U

X
IL

IO
JU

D
IC

IA
L

92
30

03
38

29
0

JD
O

.1
 I

N
ST

.E
 I

N
ST

R.
N

.3
 (

V
SM

) 
PU

ER
TO

 L
A

 C
43

36
75

00
B

M
EL

IA
N

 M
A

RR
ER

O
, 

C
A

RM
EN

 R
O

SA
  

  
3.

56
1

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
12

,1
72

22
 

JD
O

.1
 I

N
ST

.E
 I

N
ST

R.
N

.1
 L

A
O

RO
TA

V
A

LA
 O

RO
TA

V
A

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
A

U
X

IL
IO

JU
D

IC
IA

L
45

45
14

59
D

RO
D

RI
G

U
EZ

 R
A

M
O

S,
 A

N
A

 E
ST

H
ER

  
  

3.
56

1
A

U
X

IL
IO

 J
U

D
IC

IA
L

12
,1

72
22

 
JD

O
.1

 I
N

ST
.E

 I
N

ST
R.

N
.1

 L
A

O
RO

TA
V

A
LA

 O
RO

TA
V

A
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

A
U

X
IL

IO
JU

D
IC

IA
L

92
20

03
38

23
0

JD
O

.IN
ST

R 
N

.3
 (

V
SM

) 
S.

C
RI

ST
O

BA
L 

LA
 L

A
36

04
49

58
W

BA
RR

A
L 

RO
D

RI
G

U
EZ

, 
C

RI
ST

IN
A

A
D

EL
A

ID
A

  
  

3.
72

2
A

U
X

IL
IO

 J
U

D
IC

IA
L

27
,3

83
33

 
JD

O
.P

A
Z 

TE
G

U
ES

TE
TE

G
U

ES
TE

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
A

U
X

IL
IO

JU
D

IC
IA

L
05

38
37

96
W

N
A

G
O

RE
 E

SC
U

D
ER

O
, 

M
A

RI
A

 E
M

M
A

  
  

3.
72

2
A

U
X

IL
IO

 J
U

D
IC

IA
L

8,
54

44
4 

JD
O

 I
N

ST
R 

N
.1

 S
.C

RI
ST

O
BA

L
LA

 L
A

G
U

N
A

SA
N

 C
RI

ST
O

BA
L 

D
E

LA
 L

A
G

U
N

A
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

A
U

X
IL

IO
JU

D
IC

IA
L

91
14

70
38

00
1

TS
J 

SA
LA

 C
O

N
T.

-A
D

M
V

O
. 

SA
N

TA
 C

RU
Z 

TE
N

ER
I

42
03

43
99

J
BE

LL
O

 T
O

LE
D

O
, 

M
A

RT
IN

  
  

3.
26

8
A

U
X

IL
IO

 J
U

D
IC

IA
L

14
,9

50
00

 
TS

J 
SA

LA
 C

O
N

T.
-A

D
M

V
O

.
SA

N
TA

 C
RU

Z 
TE

N
ER

I
SA

N
TA

 C
RU

Z 
D

E
TE

N
ER

IF
E

ST
A

. 
C

RU
Z

TE
N

ER
IF

E
TR

A
M

IT
A

C
IÓ

N
PA

51
68

44
98

W
M

O
RA

LE
S 

FE
RN

A
N

D
EZ

, 
RO

G
EL

IO
  

  
3.

26
8

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
8,

54
44

4 
JD

O
.IN

ST
R 

N
.3

 (
V

SM
)

S.
C

RI
ST

O
BA

L 
LA

 L
A

SA
N

 C
RI

ST
O

BA
L 

D
E

LA
 L

A
G

U
N

A
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

A
U

X
IL

IO
JU

D
IC

IA
L

92
02

12
38

00
1

SE
RV

.C
O

M
.N

O
TI

F.
Y 

EM
BA

RG
O

S 
ST

A
.C

RU
Z 

T
76

36
65

77
E

PE
RE

Z 
TO

RR
ES

, 
M

A
RI

A
 T

ER
ES

A
  

  
3.

31
0

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
13

,0
27

78
 

JD
O

 I
N

ST
R 

N
.4

 S
A

N
TA

 C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

A
U

X
IL

IO
JU

D
IC

IA
L

92
20

05
38

00
1

JD
O

 I
N

ST
R 

N
.5

 S
A

N
TA

 C
RU

Z 
TE

N
ER

IF
E

43
79

17
25

R
FR

IA
S 

D
IA

Z,
 J

O
SE

 A
LB

ER
TO

  
  

3.
40

9
A

U
X

IL
IO

 J
U

D
IC

IA
L

12
,1

72
22

 
JD

O
 S

O
C

IA
L 

N
. 

5 
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

A
U

X
IL

IO
JU

D
IC

IA
L

92
40

01
38

00
1

JD
O

C
O

N
TE

N
C

.A
D

M
V

O
. 

N
.1

 S
A

N
TA

 C
RU

Z 
TE

N
ER

IF
05

38
02

91
Q

BE
LT

RA
N

 N
U

N
EZ

, 
PI

LA
R

  
  

3.
58

7
A

U
X

IL
IO

 J
U

D
IC

IA
L

15
,3

00
00

 
A

P 
SE

C
C

IO
N

 N
. 

5 
SA

N
TA

C
RU

Z 
TE

N
ER

IF
E

SA
N

TA
 C

RU
Z 

D
E

TE
N

ER
IF

E
ST

A
. 

C
RU

Z
TE

N
ER

IF
E

A
U

X
IL

IO
JU

D
IC

IA
L

92
32

51
38

48
0

JD
O

.1
 I

N
ST

.E
 I

N
ST

R.
N

. 
PE

N
A

L(
D

ES
PL

A
ZA

D
O

)
13

07
28

61
Y

M
A

RD
O

N
ES

 F
ER

N
A

N
D

EZ
, 

A
G

U
ST

IN
  

  
3.

57
5

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
43

,0
66

67
 

A
P 

SE
C

C
IO

N
 N

.2
 B

U
RG

O
S

BU
RG

O
S

BU
RG

O
S

A
U

X
IL

IO
JU

D
IC

IA
L

ST
A

. 
C

RU
Z 

TE
N

ER
IF

E 
  

 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

41
6

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-10-15T01:46:22+0200




